UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

         Số:         /BC-THCSTTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 01 tháng 4  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và tháng hoạt động thể

thao cho mọi người trên địa bàn huyện Tiên Lãng của

trường THCS thị trấn năm 2024

-  Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 28/02/2024 của UBND huyện Tiên

Lãng Kế hoạch tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và tháng hoạt động

thể thao cho mọi người trên địa bàn huyện Tiên Lãng năm 2024;

- Thực hiện Công văn số 113/GDĐT ngày 04/3/2024 của Phòng GD và ĐT huyện

Tiên Lãng về việc hưởng ứng Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tháng hoạt động

thể thao cho mọi người trên địa bàn huyện Tiên Lãng năm 2024.

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng báo cáo kết quả triển khai và thực hiện như

sau:

1. Về tổ chức, tuyên truyền:

- Vận động tuyên truyền Cán bộ, công chức, viên chức, học sinh, tham gia Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024.

2. Đối tượng tham gia và kết quả:

- 200 Cán bộ, giáo viên người lao động, đoàn viên thanh niên và học sinh tham

gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 do UBND thị trấn tổ chức vào

ngày 17 tháng 3 năm 2024.

- 05 học tham gia chạy do UBND huyện tổ chức vào ngày 31 tháng 3 năm 2024.

Và đã đạt 02 giải: 01 giải ba và 01 giải khuyến khích.

Trên đây là Báo cáo kết quả về việc tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe

toàn dân tháng hoạt động thể thao cho mọi người trên địa bàn huyện Tiên Lãng năm

2024 của Trường THCS thị trấn Tiên Lãng. Trân trọng báo cáo!

Nơi nhận:

- Phòng GD(B/c);

- Lưu:VT.

      KT. HIỆU TRƯỞNG

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Thị Bình

		2024-04-01T07:49:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bình <nguyenthibinh.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T08:03:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T08:03:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!